
Data utwoŹenia rapofiu:

Nazwa sesii:

Temat gło6owania:

2016-06-08 16:47:05

sEsJA XXVI
Głosowan|e Drci.ktu Uchwały zmien|aiącei uchwałę w 3pńw|9 przoP.owadz€nia
konśu|tacii sbolacznvch z mieszkańcańi Gminy Mieiskiej sta]ogafd Gdans|(i
dotyczącyth 

.budźeti 
Gminy olaz ok.oś|enia za3ad i Ębu pż ep]owagzenia

kohśu|tacji' zalącznik nr.[9...' oo protoxor..
sesji Rady luiasta starogard Gd.

Data gł]osowania: 2016-06-08

Numer ko|ejny głosowania: 3

Typ głosowania:

Typ wyniku:

Uprawnionych:

Głosowanie jawne:

Głosów zA:

Głosów \^/sTRz:

Normalne

Vv]ększośc zwykła

20

TAK

20

o

Głosujqcych:

Głosów PRzEclW:

20

vrWl.Pd[.. z anra3l Q.IX 6,rdp

Głosowanie zwykłe TAK' NlE, WsT

|Jchwałę p|zyjmuje się Większościq g]osów z
uwzględnlenlem Kworum

Głosowanie indywiduaIne:

Nr Nazwisko iimię Głos

I

2

3

5

6

7

8

1o
'11

13

'14

15

16

't7

18

19

Kubkowski stanisław

BeneńAnna

Stzelczyk Jan

czyżewski Jarosław

Pielecki Wojciech

Gdaniec Anna

Janaszek Jarosław

Jankowski Marek

Gajda Ryszard

Gosz Ewa

Konkel Kazimierz

Olszewski Daniel

Walczak Tomasz

Szulc Piotr

stŻemkowska.KonkoIewska WoIeta

Ruśniak sławomir

Bzycki Ryszard

Milewski Wojciech

Kotlewski Zbigniew

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

nre glos

TAK

TAK

TAK

TAK
20 Przeniewski Łukasz

21 Slosarska Aleksandra


